
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мокшинская средняя общеобразовательная школа» 

Любинского муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ 
 

1 августа 2022  года                                                                                             № 85 

 

 

«О назначении 

ответственного за работу 

центра «Точка роста» 

 

В соответствии с распоряжением Министерства Просвещения РФ от 12.01.2021 

года № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста», заместителя 

директора по УВР Романцову Инну Владимировну. 

1. Романцовой Инне Владимировне осуществлять работу ответственного центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста» в соответствии с должностной инструкцией. 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


